
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/11/2018 z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tuczępy na rzecz PGE 

Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie Oddział  Skarżysko-Kamienna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) w związku art. z 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr II/11/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tuczępy na rzecz PGE 
Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko-Kamienna.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: FB34CC54-AD39-4090-9500-8164426D2717. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała NR II/11/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 listopada 2018 r. w w sprawie wyrażenia zgody na
obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Tuczępy na rzecz PGE
Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie Oddział Skarżysko-Kamienna została podjęta bez opinii
komisji Rady Gminy. W tym celu zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: FB34CC54-AD39-4090-9500-8164426D2717. Podpisany Strona 1


		2018-12-13T06:49:42+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




